2020 年５月８日

各 位

会 社 名 株式会社アール・エス・シー

代表者名 代表取締役社長 金井 宏夫

（JASDAQ・コード 4664）

問合せ先 取締役総務部長 山口  規

電  話 03-5952-7211

2020年３月期決算発表予定日の延期に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020 年３月期決算発表日につきまして、2020 年５月 14 日(木)に行うことを予定し

ておりましたが、下記のとおり延期することにいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．発表延期の理由について

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う政府・自治体による緊急事態宣言発令や外出自粛要

請等を踏まえ、当社および当社子会社では従業員の感染リスク軽減と安全確保を図るため、

一部在宅勤務、時差出勤等の対応を実施しております。このような従来とは異なる環境下に

おいて、決算確定に当初予定より時間を要する見込みであることから、決算発表を延期する

ことといたしました。

２．今後の予定について

2020 年３月期決算発表につきまして、2020 年５月 20 日(水)を予定しております。

株主、投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますこと、

心よりお詫び申し上げます。

以上